
    
    

    
        
        
        
        
                        
                
        	[image: Logo]





            

            
                        
                
        
    
    
                        
                
                    
                        

                        

                        

                    
  
                
            

                        
	Věrnostní programy
	Hledat
	Jazyk


        
    Zvolte jazyk



    	
                
                                            čeština                                    
            
	
                
                                            English                                    
            
	
                
                                            Deutsch                                    
            
	
                
                                            Español                                    
            
	
                
                                            Français                                    
            
	
                
                                            Italiano                                    
            
	
                
                                            Polski                                    
            
	
                
                                            Українська                                    
            
	
                
                                            Pусский                                    
            












	Rezervace a odbavení

	Rezervace letu
	Rezervace letu
	Moje rezervace
	Skupinová rezervace
	
	
 

Online odbavení

Odbavte se již 36 hodin před odletem

Odbavit se












		
	

 

Rezervace doplňkových služeb

Rezervujte si své oblíbené místo, objednejte si zavazadla navíc nebo si během letu dopřejte své oblíbené jídlo.

Rezervovat








	
	
	

	







	
	
	






	Destinace
	
	Speciální nabídky

	
											
					
					[image: Letenky Praha- Madrid]

					
						Praha

						Madrid

						Jednosměrný let od

						3 156 CZK

					

					
				

													
					
					[image: Letenky Praha- Paříž]

					
						Praha

						Paříž

						Jednosměrný let od

						2 548 CZK

					

					
				

													
					
					[image: Letenky Praha- Málaga]

					
						Praha

						Málaga

						Jednosměrný let od

						2 140 CZK

					

					
				

					





	Další destinace
	

	Letenky Praha Tirana







	

	Letenky Praha Burgas
	Letenky Praha Varna







	

	Letenky Praha Hurghada
	Letenky Praha Marsa Alam







	

	Letenky Praha Nice
	Letenky Praha Paříž







	

	Letenky Praha Split







	

	Letenky Praha Brindisi
	Letenky Praha Cagliari
	Letenky Praha Katánie
	Letenky Praha Lamezia Terme
	Letenky Praha Olbia







	

	Letenky Praha Tel Aviv 







	

	Letenky Praha Larnaka







	

	Letenky Praha Funchal







	

	Letenky Praha Heraklion
	Letenky Praha Chania
	Letenky Praha Karpathos
	Letenky Praha Kefalonia
	Letenky Praha Korfu
	Letenky Praha Kos
	Letenky Praha Preveza
	Letenky Praha Rhodos
	Letenky Praha Samos
	Letenky Praha Santorini
	Letenky Praha Soluň
	Letenky Praha Zakynthos







	

	Letenky Praha Dubaj







	

	Letenky Praha Málaga
	Letenky Praha Alméria
	Letenky Praha Fuerteventura
	Letenky Praha Lanzarote
	Letenky Praha Gran Canaria
	Letenky Praha Madrid
	Letenky Praha Menorca
	Letenky Praha Mallorca
	Letenky Praha Tenerife
	Letenky Praha Valencie







	

	Letenky Praha Antalya
	Letenky Praha Izmir







	

	Letenky Praha Košice


















	Cestovní informace

	Rezervace
	Zavazadla

	Kabinová zavazadla
	Zapsaná zavazadla
	Nadlimitní zavazadla







	Výběr místa
	Preferovaná sedadla
	Gourmet menu
	Cestovní třídy
	Cestování s dětmi
	Cestování se zvířaty
	Cestování bez bariér






	Na letišti
	Odbavení
	Letištní salonky
	SkyPriority






	Během letu
	Občerstvení
	Sky Shop
	Magazín My Wings






	Po příletu
	Zpožděná zavazadla
	Poškozená zavazadla
	Zůstaňme v kontaktu






	Ostatní
	Bezpečnost při přepravě
	Přepravní podmínky











	Kontakty

	
	
Veškeré užitečné informace a rady naleznete v sekci Cestovní informace. Přejete-li si položit jiný dotaz, využijte prosím níže uvedený kontaktní formulář. Změnu rezervace či objednávku dodatečných služeb můžete provést v sekci Moje rezervace.



 

Cestovní informace

Zjistěte vše o tom, jak váš let 
bude probíhat.

Zjistit více




 

Kontaktní formulář

Zeptejte se nás, rádi vám s čímkoli pomůžeme.

Napsat




 

Další kontakty

Zjistěte, jakými dalšími způsoby se s námi můžete spojit.

Zjistit více










	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	










        

    








    


            

                    


            

    
                        
            
        
        
            
                                                

                    [image: ]



                    
                        Madrid
Vydejte se do slunného Madridu

Madrid okouzluje návštěvníky jedinečnou kombinací historických památek, muzeí světové úrovně, živých náměstí a gastronomické scény oslavující tradiční španělské chutě.




Chci letět













                    


                                    

            

        

        








        

        
                
            
        

	
		
				Rezervace letu
	Moje rezervace
	Online odbavení


			
				
					
						
							
								
									
										Zpáteční let
									

									
										Jednosměrný let
									

									
										Jiný návrat
										Stejný návrat
									

								

								
									
										
											
											
												Počet cestujících
												Dospělí: 1, Děti: 0, Batolata: 0 
											
										

										
												
													
														Dospělí12 +

														
															1
															
														

													

												
	
													
														
														Děti2 až 11 let

														
															0
															
														

													

												
	
													
														
														Batolata0 až 2 let

														
															0
															
														

													

												
	
													 Rezervaci lze provést maximálně pro 9 osob. Rezervaci pro 10 a více osob lze provést v sekci "Skupinové rezervace". Skupinové rezervace 10+.   Na jednoho dospělého maximálně jeden kojenec. 

													
														Vybrat
													

												


										

									

									
										Měna
CZK
EUR
USD


										
										
										
									

								

								
								
									
										
											
												
													
												

											

											

											
												
													
												

											

										

										
											
												
													Vyberte zemi

													Vyberte letiště

												

												 

											

											
										

										
											
												
												    Vyberte zemi

													Vyberte letiště

												

												 

											

											
										

									

									
										
											 
													Odlet
													
												

											 
													Přílet
													
												

										

									

									
										Vyberte datum odletu

										Vyberte datum příletu

										

									

								

								
									
										
											
												
													
												

											

											

											
												
													
												

											

										

										
											
												
													Vyberte zemi

													Vyberte letiště

												

												 

											

											
										

										
											
												
													Vyberte zemi

													Vyberte letiště

												

												 

											

											
										

									

								

								
									
										 Vyhledat 
									

								

							

						

					

					
						
					

				

			
			
				
					
						
							Moje rezervace

							
								
									
										Příjmení cestujícího
										
									

									
										Rezervační kód nebo číslo letenky
										
									

									
										 Vyhledat 
									

								

								
									Kde najdu rezervační kód nebo číslo letenky?

									Číslo letenky Českých aerolinií je unikátní 13místný kód s předčíslím 064. Rezervační kód je unikátní šestimístná kombinace písmen a/nebo čísel. Oba údaje jsou uvedeny na vaší letence nebo itineráři. Pokud jste si letenku zakoupili na našich webových stránkách, rezervační kód i číslo letenky naleznete v hlavičce vlevo nahoře pod logem Českých aerolinií. Na letenkách zakoupených u jiných subjektů než u Českých aerolinií může mít rezervační kód odlišnou podobu. Pro přihlášení do aplikace "Moje rezervace" v takovém případě použijte číslo letenky.
								

								
									
								

							

						

					

				

			
			
				
					
						
							Online odbavení

							
								
									
										Příjmení cestujícího
										
									

									
										Rezervační kód nebo číslo letenky
										
									

									
										 Vyhledat 
									

								

								
									Kde najdu rezervační kód nebo číslo letenky?

									Číslo letenky Českých aerolinií je unikátní 13místný kód s předčíslím 064. Rezervační kód je unikátní šestimístná kombinace písmen a/nebo čísel. Oba údaje jsou uvedeny na vaší letence nebo itineráři. Pokud jste si letenku zakoupili na našich webových stránkách, rezervační kód i číslo letenky naleznete v hlavičce vlevo nahoře pod logem Českých aerolinií. Na letenkách zakoupených u jiných subjektů než u Českých aerolinií může mít rezervační kód odlišnou podobu. Pro přihlášení do aplikace "Moje rezervace" v takovém případě použijte číslo letenky.
								

							

						

					

					
						
					

				

			
			
				
					
						
							Status letu

							---

						

					

					
						
					

				

			
		

	







        

        
        
                
            


	Speciální nabídky

	
											
					
					[image: Letenky Praha- Madrid]

					
						Praha

						Madrid

						Jednosměrný let od

						3 156 CZK

					

					
				

													
					
					[image: Letenky Praha- Paříž]

					
						Praha

						Paříž

						Jednosměrný let od

						2 548 CZK

					

					
				

													
					
					[image: Letenky Praha- Málaga]

					
						Praha

						Málaga

						Jednosměrný let od

						2 140 CZK

					

					
				

					



        

        
                
            
            Naplánujte si let podle představ
                
            
                                
                                        
                        
                            
                            

Přeprava zavazdla
[image: kufr]

Rezervujte si přepravu
dalšího zavazadla








Vyberte si oblíbené sedadlo
[image: Oblíbené sedadlo]

Vyberte si oblíbené 
sedadlo








Užijte si jídlo v oblacích
[image: Image is not available]

Užijte si jídlo
v oblacích








Letištní salonky v praze
[image: Image is not available]

Zpříjemněte si čekání 
na odlet v salonku








Cestujte bez obav a bez starostí
[image: Image is not available]

Cestujte bez obav
a bez starostí








                    

                

                            

        

        [image: previous arrow] 
     





[image: next arrow] 
     















        

        
                
            
            Inspirujte se
        
        
            
                


                
                    Slide
[image: ]

Košice

Slavnostní let Praha – Košice – Praha 11.4.2024 ke 100. výročí létání do Košic.






Zjistit více















[image: ]

[image: ]

Madrid

Madrid, hlavní město Španělska, je pulzujícím centrem kultury, umění a života.






Zjistit více













[image: ]

Málaga








[image: ]

Paříž
















Všechny destinace













                

                            

        

        









        

        
                
            
                
        

	


Stáhněte si naší aplikaci

Otevřete si brány do světa dobrodružství s naší revoluční aplikací na prodej letenek! S jednoduchým a intuitivním rozhraním vám umožníme objevovat nová místa a plánovat si nezapomenutelnou dovolenou. Získejte svou aplikaci nyní a zažijte snadný způsob, jak vybrat, rezervovat a užít si své lety bez starostí. Vaše cesta začíná zde!




[image: apple store]

[image: google play]





[image: mobil app csa 250]







            

        

        
                
            


	Zůstaňme v kontaktu

	Rádi létáte? Chcete mezi prvními dostávat e-mailem aktuální informace o našich speciálních nabídkách či nových linkách? Přihlaste se k odběru.

	
		
			
				
			

		

		
			
				
			

		

		
			Přihlásit se k odběru
		

	

	
        
        *Tímto současně souhlasím se zpracováním osobních údajů za podmínek uvedených zde: Zpracování osobních údajů
    

	

	Registrace k odběru newsletteru se nezdařila nebo e-mailová adresa je již k odběru newsletteru přihlášena. Zkuste to prosím později, nebo kontaktujte naší zákaznickou linku.

	
		Téměř hotovo

		Aktivaci odběru newsletteru prosím potvrďte v e-mailu, který jsme vám právě zaslali na zadanou adresu.

		Nenajdete-li e-mail k potvrzení odběru newsletteru v doručené poště, přesvědčte se prosím, zda nezapadl do spamu nebo hromadné pošty.

	



        

        
        
        
        
        
        
            
            


            
                
                
    
    
    
    
    



            
            
        


        
        
        
        
            


        
        
            
            České aerolinie
        	O nás
	Flotila
	Kariéra
	Novinky
	Pro média





            Rezervace
        	Rezervace letu
	Moje rezervace
	Online odbavení
	Doplňkové služby
	Destinace





            Zákaznická podpora
        	Cestovní informace
	Často kladené dotazy
	Kontakty
	Přepravní podmínky
	Zpožděná zavazadla





            Pro partnery
        	Cargo
	Cestovní agentury
	Kongresy
	Ambientní média
	Kreditní karta





        

        
            
                	Sledujte nás:

	[image: Facebook]
	[image: Instagram]
	[image: X]
	[image: Youtube]
	[image: Linkedin]



            

        

        
            
        	Všeobecné obchodní podmínky
	Plusgrade - Všeobecné podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Imprint
	Safety
	Whistleblowing
	Reorganizace
	COVID 19
	Cookies





            
                ©                 2024                 České aerolinie a.s.
            

        

    
    
    
    

    [image: ]



